
（全体）

Ⅰ
1

2

3
(1)
(2)
(3)

4

Ⅱ
1

2

Ⅲ

Ⅳ

0

0

87,196
2,407,609
149,773

イ ベ ン ト 開 催 費

旅 費 交 通 費

通 信 費

新 聞 図 書 費

253,199

1,583,150

197,675

0

経 常 収 益

個 人 受 取 寄 附 金
企業 ・法人受取寄附金

747,811
6,983,710 7,731,521

情報コンサルティング事業収益 7,659,456

経 常 費 用

経 常 収 益 計

275,000
51,000

925,350

0

受 取 会 費

事 業 収 益

そ の 他 収 益

326,000

267,107

0

321,247

2,031
0

142,548

8,584,806

16,644,358
2,031

12,411,169

外 注 費

荷 造 運 賃

広 告 宣 伝 費

事 業 費

正 会 員 受 取 会 費
賛 助 会 員 受 取 会 費

社 会 教 育 事 業 収 益

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益

雑 収 入

受 取 利 息

受 取 寄 附 金

租 税 公 課
諸 会 費
支 払 手 数 料

広 告 宣 伝 費
会 議 費

通 信 費

減 価 償 却 費
備 品 消 耗 品 費

接 待 交 際 費

管 理 費

会 議 費

荷 造 運 賃
交 際 費
旅 費 交 通 費

水 道 光 熱 費
車 両 費

福 利 厚 生 費

地 代 家 賃

5,689,122

雑 費

雑 費

備 品 消 耗 品 費

印 刷 経 費

保 険 料
諸 会 費
支 払 手 数 料

車 両 費

864

0
10,080

886,478

281,620 10,127,348

0

494,258

45,939

0

209,874
536,800

0
82,232
111,380

550,018 4,279,727
98,906

0
0

経 常 外 収 益

経 常 外 費 用

14,407,075

0

0

経 常 費 用 計

当 期 正 味 財 産 増 減 額
前 期 繰 越 正 味 財 産 額
次 期 繰 越 正 味 財 産 額 14,406,552

税引前当期正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税

1,995,383

2,237,283
241,900

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成２７年４月　１日
至　　平成２８年３月３１日

(単位：円）
科 目 金 額



（収益事業）

Ⅰ
1

2

3
(1)
(2)
(3)

4

Ⅱ
1

2

Ⅲ

Ⅳ

広 告 宣 伝 費 198,742
通 信 費 77,703

車 両 費 0

新 聞 図 書 費

通 信 費 122,417

備 品 消 耗 品 費 785,107

イ ベ ン ト 開 催 費

6,161,572

事 業 収 益

個 人 受 取 寄 附 金
企業 ・法人受取寄附金

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成２７年４月　１日
至　　平成２８年３月３１日

(単位：円）
科 目 金 額

経 常 収 益
受 取 会 費

受 取 寄 附 金

正 会 員 受 取 会 費 0
賛 助 会 員 受 取 会 費 0 0

0 0

そ の 他 収 益

社 会 教 育 事 業 収 益 0

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 0 6,161,572
情報コンサルティング事業収益

0

雑 収 入 0 752
経 常 収 益 計 6,162,324

受 取 利 息 752

253,199

荷 造 運 賃
326,007

経 常 費 用
事 業 費

外 注 費 1,600,274
旅 費 交 通 費

1,628

印 刷 経 費 17,261

広 告 宣 伝 費 0
接 待 交 際 費 103,311

72,031会 議 費

0

支 払 手 数 料 432

保 険 料 0
諸 会 費 10,080

雑 費 281,620

管 理 費

3,573,367

荷 造 運 賃 0

福 利 厚 生 費 0

交 際 費 30,445
旅 費 交 通 費 59,593

備 品 消 耗 品 費 32,283
地 代 家 賃 891,381

17,008

減 価 償 却 費 0

会 議 費

55,451

雑 費 185,280 1,584,505

水 道 光 熱 費
車 両 費 0

支 払 手 数 料 36,618

租 税 公 課 0
諸 会 費 0

経 常 外 収 益 0

経 常 費 用 計 5,157,872

241,900

経 常 外 費 用 0

次 期 繰 越 正 味 財 産 額

当 期 正 味 財 産 増 減 額 762,552
前 期 繰 越 正 味 財 産 額

税引前当期正味財産増減額 1,004,452
法人税、住民税及び事業税



（非収益事業（参考））

Ⅰ
1

2

3
(1)
(2)
(3)

4

Ⅱ
1

2

Ⅲ

Ⅳ

旅 費 交 通 費 51,787

広 告 宣 伝 費

車 両 費 0

備 品 消 耗 品 費

イ ベ ン ト 開 催 費

通 信 費 75,258

情報コンサルティング事業収益

747,811
6,983,710 7,731,521

個 人 受 取 寄 附 金
企業 ・法人受取寄附金

1,497,884

活　　動　　計　　算　　書
自　　平成２７年４月　１日
至　　平成２８年３月３１日

(単位：円）
科 目 金 額

受 取 会 費
正 会 員 受 取 会 費 275,000

経 常 収 益

事 業 収 益
社 会 教 育 事 業 収 益 925,350

賛 助 会 員 受 取 会 費 51,000 326,000
受 取 寄 附 金

福 祉 サ ー ビ ス 事 業 収 益 0 2,423,234
そ の 他 収 益

経 常 収 益 計 10,482,034

受 取 利 息 1,279
雑 収 入 0 1,279

荷 造 運 賃
1,257,143

経 常 費 用
事 業 費

外 注 費 4,088,848
旅 費 交 通 費

265,479

広 告 宣 伝 費 0
接 待 交 際 費 39,237
会 議 費 422,227

新 聞 図 書 費 0
101,371

保 険 料 0
諸 会 費 0

福 利 厚 生 費 0

338,058

0 6,553,981

通 信 費 132,171

交 際 費 51,787

地 代 家 賃 1,516,228

28,931

減 価 償 却 費 0

会 議 費

雑 費 364,738 2,695,222

水 道 光 熱 費
車 両 費 0
租 税 公 課 0
諸 会 費 0

0

経 常 費 用 計 9,249,203

1,232,831
法人税、住民税及び事業税 0

経 常 外 費 用 0

当 期 正 味 財 産 増 減 額 1,232,831
前 期 繰 越 正 味 財 産 額
次 期 繰 越 正 味 財 産 額

税引前当期正味財産増減額

経 常 外 収 益

支 払 手 数 料 62,288

備 品 消 耗 品 費 54,913

管 理 費

雑 費

94,322

荷 造 運 賃 0

支 払 手 数 料 432

印 刷 経 費 303,986

0


